Саморегулируемая организация • Ассоциация

«Объединение  строительных организаций среднего и малого бизнеса»

(Ассоциация «ОСО»)
Можайское ш.,83А, стр.1, г. Одинцово, г.о. Одинцовский, Московская обл.,143007; тел./факс: (495) 775-81-11

e-mail: info@srooso.ru, http://www.srooso.ru; ОКПО 61720524; ОГРН 1097799005567;

ИНН/КПП 7704275798/503201001

ПРОТОКОЛ № 284

заседания Правления Ассоциации

«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

Место проведения: М.О., г. Одинцово, Можайское ш., д. 83А, стр. 1            04 февраля 2025 года

Время начала заседания: 09 часов 30 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 2 из 3 (66,66%) членов Правления саморегулируемой организации

Ассоциации «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» в следующем

составе: Члены Правления – А.С. Швецов, Т.В. Кузнецова.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

О перечислении средств компенсационного фонда возмещения вреда и компенсационного фонда

обеспечения договорных обязательств в другую кредитную организацию.

Выступил: А.С. Швецов

Предложил, в связи с отсутствием на заседании Правления Председателя Правления А.Ш.

Шамузафарова, избрать Председательствующим на заседании Правления - Т.В. Кузнецову;

- избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили:

- избрать Председательствующим на заседании Правления - Т.В. Кузнецову;

- избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступила: Т.В. Кузнецова.

i. Перечислить средства компенсационного фонда возмещения вреда размещенные на

специальном банковском счете АО «АЛЬФА-БАНК» в размере 25903680 руб. 00 коп  на

специальный банковский счет Росбанк филиал Москва АО «ТБанк».

ii. Перечислить средства компенсационного фонда возмещения вреда размещенные на

специальном банковском счете АО «АЛЬФА-БАНК» в размере 38855521 руб. 04 коп. на

специальный банковский счет Филиал «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк».

iii. Перечислить средства компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств

размещенные на специальном банковском счете АО «АЛЬФА-БАНК» в размере 78411228

руб. 26 коп на специальный банковский счет Филиал «Корпоративный» ПАО

«Совкомбанк».

iv. Перечислить средства компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств

размещенные на специальном банковском счете АО «АЛЬФА-БАНК» в размере 52274153

руб. 00 коп. на специальный банковский счет Росбанк филиал Москва АО «ТБанк».

mailto:info@srooso.ru

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили:
i. Перечислить средства компенсационного фонда возмещения вреда размещенные на

специальном банковском счете АО «АЛЬФА-БАНК» в размере 25903680 руб. 00 коп  на

специальный банковский счет Росбанк филиал Москва АО «ТБанк».

ii. Перечислить средства компенсационного фонда возмещения вреда размещенные на

специальном банковском счете АО «АЛЬФА-БАНК» в размере 38855521 руб. 04 коп. на

специальный банковский счет Филиал «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк».

iii. Перечислить средства компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств

размещенные на специальном банковском счете АО «АЛЬФА-БАНК» в размере 78411228

руб. 26 коп на специальный банковский счет Филиал «Корпоративный» ПАО

«Совкомбанк».

iv. Перечислить средства компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств

размещенные на специальном банковском счете АО «АЛЬФА-БАНК» в размере 52274153

руб. 00 коп. на специальный банковский счет Росбанк филиал Москва АО «ТБанк».